
Strona 1 z 1 

UCHWAŁA  Nr  11 /2021 

 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „Stolica” 

z dnia 27 lipca 2021 

 

 

w sprawie:  upoważnienia Zarządu do opracowania „ Regulaminu estetyki części wspólnych”  

 

 

Na podstawie § 40 Statutu SBM „Stolica”, Walne Zgromadzenie Członków postanawia, co 

następuje: 

                     § 1 

Upoważnić Zarząd do opracowania „Regulaminu estetyki części wspólnych” dot. w 

szczególności przestrzegania dominującej na danej klatce schodowej kolorystyki drzwi 

wejściowych do lokali w razie ich wymiany na nowe. 

 

           § 2 

                       

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

W głosowaniu uczestniczyło ......... członków Spółdzielni obecnych na Walnym Zgromadzeniu: 

za Uchwałą głosowało   .........    osób,  

przeciw głosowało        ..........    osób, 

wstrzymały się             ...........    osób.  

 
 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia                 Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Protokołował(a) : 

 


